
［標準様式例４-２］

契 約 変 更 年 月 日 令和7年12月11日

契 約 業 者 名 協同エンジニアリング株式会社　関西事務所

契 約 業 者 の 住 所 兵庫県神戸市中央区下山手通2-13-3

業 務 の 名 称 和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸（第２工区）詳細設計（変更2回）

業 務 場 所 －

業 種 区 分 建設コンサルタント等

業 務 概 要 既契約のとおり

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年8月27日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年3月24日

変更前の契約金額(税込) ¥28,105,000

変 更 金 額 ( 税 込 ) 既契約のとおり

変更後の契約金額(税込) 既契約のとおり

変 更 理 由

（第２回、最終）契約変更の内容

1.履行期限の延伸


